様式第２号（第３条関係）
魚津市消防団サポート店登録申請書（団体用）

平成　　年　　月　　日

　富山県東部消防組合消防本部消防長　あて

団体等所在地
団体等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

魚津市消防団サポート事業実施要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	事業所数
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　事業所

	事業所一覧
	　別紙のとおり

	備　　　　　考

	· 受　　　付　　　欄
	· 経　　過　　欄

備考
　※印の欄は、記入しないこと。